TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

SECRETARIA DO JUIZADO ESPECIAL CÍVEL, CRIMINAL E DA FAZENDA

PÚBLICA DE ARAPONGAS

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 634/2017

PROTOCOLO SEI 0028101-78.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 24/06/2017

HORÁRIO: Das 09h00min às 13h00min

LOCAL: OAB Subseção Arapongas - Rua Tico-Tico, 1015, Vila Natal, Arapongas-PR.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG
1702820-5  ALECSANDRA CRISTINA SOUZA 62143614

1701126-5  ANA FLAVIA PENEROTI CAVALCANTE 12.982.909-5

1703241-0  CARLOS AUGUSTO DA SILVA FILHO 24431257

1700719-8  CLAUDIA  CRISTINA PINHEIRO DA MATA 1030153-4

1704179-5  EDCESAR DA SILVA SOARES 111440026

1705175-2  EDUARDO HENRIQUE CLARO DE FREITAS
BALIERO

104948030

1704787-5  FELIPE HERREIRA AZEVEDO 104910980

1701824-4  FERNANDA GOMES VIEIRA 8905826-0

1704518-1  GABRIEL VICTOR SILVA LORES 385646781

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1702820&idFormulario=1721
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1701126&idFormulario=1721
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1703241&idFormulario=1721
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1700719&idFormulario=1721
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1704179&idFormulario=1721
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1705175&idFormulario=1721
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1704787&idFormulario=1721
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1701824&idFormulario=1721
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1704518&idFormulario=1721

1704427-1  GABRIELA MARIA JERONIMO DE ANDRADE DIAS  131226020

1701787-7  GABRIELLA TANNOURI KOZOSKI 13093872-8

1705187-8  GABRIELLE DOS SANTOS NOVAKOSKI GESTINARI 99515015

1702025-7  GLEITON REIS DOS SANTOS 73206340

1705083-1  GUILHERME RIBEIRO ALVES BELLANCON 132265585

1701148-9  ISADORA DAVANSO MENDONÇA 137868431

1701880-1  JHONATAN GUILHERME DA SILVA SANTOS 10.292.993-4

1704043-8  JONAS PEREIRA DE SOUZA 10.831.276-9

1703927-6  JOSÉ ANDRÉ BORGES FERREIRA VOLPE 124436486

1705098-1  JOSÉ DOS PASSOS DOS SANTOS JUNIOR 9.505.406-4

1701480-3  JOSIANE GENDORF 1026896

1700644-0  JULIANA ESTRALIOTO 127299153

1701941-8  JULIO MOISES FERRACIOLI JUNIOR 85767887

1700982-7  LARISSA ISABELA IZIDORO 124843170

1705277-3  LARISSA JÉSSICA DE OLIVEIRA 133437587

1700731-8  LARISSA MANGOLIN SILVA  13.765.640-0

1700691-1  LETICIA BRITO ANDREATTI 132285837

1703132-4  LETICIA MARIA KRETSCHMER DA SILVA  20083779455

1701708-7  LUCAS SIQUEIRA 10354983-3

1701944-1  MARIA JULIANA PEREIRA 99584157

1703842-2  MARIANA THAIS DE MORAES 109471992

1701512-0  MAYRA LAMONICA AZEVEDO DA SILVA 13.024.977-9

1701744-4  MYLENA PAULA POMPONETI DA SILVA 107804978

1701375-2  NATÁLIA MOTA FANTIN 133877649

1703071-3  NAUANA LETICIA DA SILVA 124701929

1702411-9  PATRICIA BIANCA MARIN 125929931

1705257-8  PEDRO HENRIQUE MEDEIROS CAPEL 128461124

1701573-9  PEDRO LUÍS DE MATOS LEÃO CUSTÓDIO 132112630

1700770-4  PRISCILA APARECIDA DE OLIVEIRA FEITOSA 388396970

1703914-1  RAQUEL LOVATO DE MEDEIROS 12549005-0

1701408-4  RENILDO DE JESUS DA SILVA 146069851

1700621-4  SARA DIAS DA SILVA 11870885

1704292-5  THAINA TAVARES COTTA 13295071-7

1705138-3  THAIS PEREIRA PENA 124451892

1705225-7  THAMIRES DE PAULA GOTARDO SOARES 135331597

1702159-6  THIAGO DANTAS DE PAULA 12614555-1

1701923-4  THUANE FERNANDA ALHIER GOMES 10.261.826-2

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1704427&idFormulario=1721
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1701787&idFormulario=1721
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1705187&idFormulario=1721
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1702025&idFormulario=1721
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1705083&idFormulario=1721
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1701148&idFormulario=1721
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1701880&idFormulario=1721
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1704043&idFormulario=1721
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1703927&idFormulario=1721
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1705098&idFormulario=1721
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1701480&idFormulario=1721
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1700644&idFormulario=1721
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1701941&idFormulario=1721
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1700982&idFormulario=1721
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1705277&idFormulario=1721
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1700731&idFormulario=1721
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1700691&idFormulario=1721
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1703132&idFormulario=1721
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1701708&idFormulario=1721
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1701944&idFormulario=1721
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1703842&idFormulario=1721
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1701512&idFormulario=1721
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1701744&idFormulario=1721
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1701375&idFormulario=1721
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1703071&idFormulario=1721
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1702411&idFormulario=1721
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1705257&idFormulario=1721
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1701573&idFormulario=1721
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1700770&idFormulario=1721
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1703914&idFormulario=1721
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1701408&idFormulario=1721
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1700621&idFormulario=1721
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1704292&idFormulario=1721
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1705138&idFormulario=1721
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1705225&idFormulario=1721
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1702159&idFormulario=1721
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1701923&idFormulario=1721